
Zadání domácí přípravy 

Termín odevzdání mailem 9.11. 



I. Zaslání registračního listu 

Jméno příjmení 

Všechny obory, které 
studujete nebo jste 
studovali 

Možnost zpracování 
částečně v zahraničí  

PLÁNOVANÝ HLAVNÍ TITUL 
PRÁCE 

PLÁNOVANÝ PODTITUL 
(VYSVĚTLOVACÍ, 
SPECIFIKAČNÍ) 



Plánovaná dispozice práce 

• 1. 

• 2. 

• 3. 

• 4. 

• 5. 

• 6. 

• 7. Závěr 

• 8. Anglické nebo švédské summary 



Základní otázky, na něž bude prací odpovídat 
 

• 1. 

• 2.  

• 3. 

• 4. 

 


